
ZARZĄDZENIE NR 2535/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 1 września 2023 r. 

 
w sprawie przeznaczenia nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa, 

położonych przy ul. Nadbrzezie 6b w Krakowie, do oddania w dzierżawę w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego 
 
Na podstawie art. 4 pkt 9 i 9b1, art. 11 ust.1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 4 

w związku z art. 40 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(tekst jednolity: Dz.U. 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Przeznacza się do oddania w dzierżawę, na czas oznaczony – 30 lat w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego, nieruchomości oznaczone jako działka nr 201/3, część 

działki nr 201/4, objęte księgą wieczystą nr KR1P/00289397/3 oraz nieruchomość stanowiącą 

część działki nr 201/7, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00630708/3, obręb 41, jednostka 

ewidencyjna Nowa Huta, będące własnością Skarbu Państwa, położone przy ul. Nadbrzezie 6b 

w Krakowie, zabudowane zespołem dawnego założenia folwarcznego w Krakowie-Pleszowie, 

wpisanym do rejestru zabytków pod numerem A-950, o łącznej powierzchni zabudowy 

obiektów kubaturowych 2976 m2 i powierzchni terenu 13 083 m2 zgodnie z załącznikiem nr 1 

do zarządzenia oraz zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1, podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Krakowa w siedzibach w Krakowie: przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4, przy Rynku Podgórskim 1, przy ul. Kasprowicza 29, jak 

również Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie przy ul. B. Czerwieńskiego 16 oraz 

przekazuje Wojewodzie Małopolskiemu, w celu jego zamieszczenia na stronie Wojewody w 

Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 21 dni. 

2. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej. 

3. Po upływie okresu wywieszenia wykazu zostanie ogłoszony przetarg ustny 

nieograniczony. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 

Komunalnych w Krakowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


